PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

            12 августа 2020 года                                 №173                                                              город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2019 № 158 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2020 год»

Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от  21.01.2015 № 142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич», Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2019 № 158 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2020 год», дополнив Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020 году  следующим имуществом:

1.1 Нежилое здание площадью 121,5 кв.м  к/н 76:22:010101:792 с земельным участком площадью 1101 кв.м. к/н 76:22:010502:17 по адресу г. Углич, ул. Шаркова, д. 4.

1.2 Нежилое здание  площадью 126,1 кв.м. к/н 76:22:010101:2942 с земельным участком площадью 3119 кв.м. к/н  76:22:010120:43 по адресу г. Углич, ул. Нариманова, д.12

1.3 Нежилое здание площадью 147,3 кв.м. к/н 76:22:010101:826 с земельным участком площадью 267 кв.м. к/н 76:22:010106:46 по адресу г. Углич, ул. Ленина, д.14а

1.4 Нежилое здание  площадью 266,7 кв.м. к/н 76:22:010123:28 с земельным участком площадью 831 кв.м.  к/н 76:22:010123:8 по адресу г. Углич, ул. Зины Золотовой, д.6.

1.5 Нежилое здание площадью 169,0 кв.м. к/н 76:22:010101:2328 с земельным участком площадью 937 кв.м. к/н 76:22:010202:34 по адресу г. Углич, ул. Зины Золотовой, д.31.

1.6 Нежилое здание  площадью 330,0 кв. м. к/н 76:22:010101:2967 с земельным участком площадью 1706 кв.м. к/н 76:22:010408:22 по адресу г. Углич, ул. Бахарева, д.3а.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета      «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия (подписания).
Председатель Муниципального                                           Глава городского

Совета городского поселения Углич                                   поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                  __________С.В. Ставицкая
PAGE